
UCHWAŁA NR XC/1189/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony

Środowiska Rady Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 48 ust. 3 Statutu 

Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 

256 poz. 1804 ze zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radnego Grzegorza Stawowego z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa, powołanej uchwałą 

Nr II/12/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2006 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: PTPTJ-QJWCM-URJOX-JUBOA-ABXNQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


